
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 795/2020  

Datum: 29.09.2020. godine                                                                                       

 

Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići, a odlučujući po Zahtjevu Kluba sjedeće odbojke „Igman“ Hadžići broj: 04-09/2020 od 09.09.2020. 

godine, Školski odbor na 32. sjednici održanoj 29.09.2020. godine, jednoglasno donosi 

 

O D L U K U 
 

O USLOVIMA BESPLATNOG KORIŠTENJA FISKULTURE SALE ZA  

KLUB SJEDEĆE ODBOJKE "IGMAN" HADŽIĆI 

 

Član 1. 

 

Udovoljava se Zahtjevu Kluba sjedeće odbojke "Igman" Hadžići za besplatno korištenje fiskulturne sale dva 

dana u sedmici (utorak i četvrtak u periodu od 18,30 do 20,00 sati) u svrhu odžavanja treninga. 

 

Član 2. 

 

Udovoljava se Zahtjevu Kluba sjedeće odbojke "Igman" Hadžići za besplatno korištenje fiskulturne sale u 

svrhu odigravanja službenih utakmica, uz prethodno dostavljeni godišnji kalendar odigravanja službenih 

utakmica. 

Član 3. 

 

Prilikom korištenja fiskulture sale obavezno je pridržavanje higijensko-epidemioloških mjera izdatih od 

Federalnog zavoda za javno zdravstvo, Zavoda za javno zdravstvo Kantona Sarajevo i Kriznog štaba 

Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Klub sjedeće odbojke "Igman" Hadžići obratio se Školskom odboru zahtjevom za besplatno korištenje 

fiskulturne sale za održavanje treninga dva puta sedmično (utorak i četvrtak) i za odigravanje službenih 

utakmica. Uzimajući u obzir loše zdravstveno stanje članova Kluba i probleme u njegovom finansiranju, te 

cijeneći doprinos koji su dali u promovisanju sjedeće odbojke na području Općine Hadžići u proteklih 20 

godina, Školski odbor odlučio je kao u dispozitivu. 

 

                                                                                                       

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
                                                                                               Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

Dostavljeno: 

1. SID "Igman" Hadžići                                               

2. a/a 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

